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Stojak wystawowy z ramą
zatrzaskową B0 / ZEWNĘTRZNY
JEDNOSTRONNY

Cena brutto 1 720,00 zł

Cena netto 1 398,37 zł

Dostępność Na zamówienie do 14 dni

Czas transportu 48 godzin

Numer katalogowy AB390207-B0

Kod producenta AB390207-B0

Opis produktu

Stojak wystawowy z ramą zatrzaskową – elegancka i trwała ekspozycja reklam
Wyróżnij się na tle konkurencji dzięki naszemu stojakowi wystawowemu z ramą zatrzaskową . Doskonałe
rozwiązanie do prezentacji plakatów, grafik czy informacji reklamowych na zewnątrz budynków, zapewniając
widoczność i stylową prezentację treści.

Główne cechy produktu:

Solidna konstrukcja: Rama zatrzaskowa gwarantuje trwałość i stabilność.

Wielkoformatowy format : Oferuje maksymalną powierzchnię prezentacyjną, idealną do wyeksponowania
większych plakatów czy grafik.

Jednostronny design: Skup się na jednej dominującej prezentacji, przyciągając uwagę przechodniów i
potencjalnych klientów.

Nasz stojak wystawowy z ramą zatrzaskową to nie tylko praktyczne narzędzie reklamowe, ale również elegancki
sposób na przedstawienie swoich treści na zewnątrz. Skorzystaj z tej skutecznej formy promocji i przyciągnij
uwagę potencjalnych klientów już dziś!

KONSTRUKCJA:

Stojak wykonany z aluminium anodowanego

Ekspozycja jednostronna 

Nogi z rury aluminiowej wzmocnionej dodatkowo w dolnej części wewnętrzną rurą stalową ocynkowaną

Do ekspozycji plakatu służy tablica zatrzaskowa (profil o szer 32mm), jako zabezpieczenie plakatu odpowiednio
sztywna (bardziej odporna

na wyssanie przez wiatr) płyta antyrefleks z PCV (gr=0,7mm) z filtrem UV
 W zależności od formatu tablica mocowana jest na 2 lub 3 poprzeczkach, zapewnia to odpowiednio wysoką sztywność
konstrukcji.

Konstrukcja stojaka umożliwia jego rozbudowę o kolejne panele wystawowe w linii prostej lub pod kątem.

Stojak dostarczamy w elementach do samodzielnego montażu za pomocą kluczy imbusowych, dołączonych do
kompletu.

Zalecamy włożenie zabezpieczonego plakatu : laminatem lub wydruk na cienkim pcv 

Stojak w wersji z okrągłymi podstawami betonowymi w kolorze naturalnego betonu o wadze 29 kg każda. Wielkość i duża waga
sprawia że są bardzo stabilne. 
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Stojak może być również w wersji na ciężkich 15-kilogramowych stalowych podstawach lakierowanych ø 500, opcjonalnie na
podstawach prostokątnych 23-kilogramowych 400x800 mm. Każda wyposażona w uchwyty do przenoszenia. Dla trudnych warunków
można dołożyć kolejne podstawy, układając je i skręcając warstwowo.

Produkt nie gwarantujące 100% szczelności

WYMIARY:

Wysokość całkowita: 1900 mm

KOLORYSTYKA:

Wykończenie w kolorze srebrny mat

Uwaga !    Stojak nie spełnia norm obciążenia wiatrem dla żadnej ze stref dlatego nadaje się do ekspozycji w
miejscach osłoniętych od wiatru lub na czas silniejszego wiatru powinien być demontowany. Jest to istotne dla
zachowania bezpieczeństwa osób odwiedzających ekspozycję.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Podstawa: Betonowa , Okrągła , Prostokątna
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